

Karta katalogowa produktu:

## Długopis CARAN D'ACHE 849 Claim Your Style, Edycja 5, w pudełku, stormy blue

- Długopis szwajcarskiej marki Caran d'Ache 849 Claim Your Style edycja 5, kolor Stormy Blue - kolekcja limitowana
- Caran d'Ache przedstawia limitowaną kolekcję Claim Your Style w organicznych i opalizujących kolorach, bezpośrednio inspirowaną cudami natury. Piąta edycja kolekcji Claim Your Style zabiera nas w podróż do samego serca planety. Dzięki ogromnej wiedzy na temat kolorów i lakierowania Caran d'Ache reinterpretuje je w przekrojowej kolekcji, która obejmuje nie tylko gamę czterech długopisów 849, ale także dwukolorowe kredki w nieoczekiwanych kolorach.
- Kultowy długopis 849 - 100% Swiss Made - nigdy nie był tak awangardowy w swoich kombinacjach kolorystycznych. Poznaj tajemnice zmierzchu, pierwszego światła świtu, zorzy polarnej lub niezrównanego piękna burz. Bawiąc się wyraźnymi kontrastami, każdy model ma swój własny świat subtelnych przejść kolorów, a klips i przycisk zapewniają harmonię ton w ton z górną częścią korpusu.
- Sześciokątny korpus długopisu z wytrzymałego, lekkiego aluminium pokryty metalicznym lakierem zmieniającym kolor z niebieskiego na szary.
- Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu i bardzo solidny klips. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath czarny M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4. Długopis umieszczony jest w specjalnym opakowaniu nowej generacji typu slimpack z naklejką, która informuje nas jaki kolor długopisu znajduje się w środku.



Cena 258,30 PLN brutto

### Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	339842
Numer dostawcy	CDNM0849-589
Numer Celcen	17-15666-12
Kod kreskowy	7630002356282
Nazwa produktu	Długopis CARAN D'ACHE 849 Claim Your Style, Edycja 5, w pudełku, stormy blue
Opis	Długopis szwajcarskiej marki Caran d'Ache 849 Claim Your Style edycja 5, kolor Stormy Blue - kolekcja limitowana; Caran d'Ache przedstawia limitowaną kolekcję Claim Your Style w organicznych i opalizujących kolorach, bezpośrednio inspirowaną cudami natury. Piąta edycja kolekcji Claim Your Style zabiera nas w podróż do samego serca planety. Dzięki ogromnej wiedzy na temat kolorów i lakierowania Caran d'Ache reinterpretuje je w przekrojowej kolekcji, która obejmuje nie tylko gamę czterech długopisów 849, ale także dwukolorowe kredki w nieoczekiwanych kolorach.; Kultowy długopis 849 - 100% Swiss Made - nigdy nie był tak awangardowy w swoich kombinacjach kolorystycznych. Poznaj tajemnice zmierzchu, pierwszego światła świtu, zorzy polarnej lub niezrównanego piękna burz. Bawiąc się wyraźnymi kontrastami, każdy model ma swój własny świat subtelnych przejść kolorów, a klips i przycisk zapewniają harmonię ton w ton z górną częścią korpusu.; Sześciokątny korpus długopisu z wytrzymałego, lekkiego aluminium pokryty metalicznym lakierem zmieniającym kolor z niebieskiego na szary.; Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu i bardzo solidny klips. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath czarny M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4. Długopis umieszczony jest w specjalnym opakowaniu nowej generacji typu slimpack z naklejką, która informuje nas jaki kolor długopisu znajduje się w środku.
Kategoria	Długopisy
Klasa	Premium
Marka	CARAN D'ACHE

### Kolor

Kolor	Niebieski
-------	-----------

### Cecha

Produkt	Długopis automatyczny
---------	-----------------------

Karta katalogowa produktu str. 2

## Długopis CARAN D'ACHE 849 Claim Your Style, Edycja 5, w pudełku, stormy blue

Typ	Mechanizm wciskany
W ofercie od	2024-07

### Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

### Wspólny słownik zamówień

CPV	30192121-5 Długopisy kulkowe
-----	------------------------------

### Jednostki logistyczne

Jednostka 1	2 sztuk
-------------	---------

### Pozostałe zdjęcia produktu



Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Larcos.pl Zespół